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美馬市木屋平森遠

森遠地すべり防止区域

西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

平面図

図面番号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名
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曲          線          表
IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標 Y座標
NO.0 37-33-08 15.618 1092.985 1035.322
IP.1 54-46-45 17-13-37 17.577 1105.367 1044.841
IP.2 14-46-11 40-00-34 9.606 1115.504 1059.200
IP.3 11-40-39 3-05-32 13.300 1124.793 1061.649
IP.4 12-37-26 0-56-47 11.178 1137.818 1064.341
IP.5 15-32-16 2-54-50 18.326 1148.726 1066.784
IP.6 2-01-43 13-30-33 16.639 1166.382 1071.693
IP.7 0-23-29 1-38-14 10.687 1183.011 1072.282
IP.8 348-22-12 12-01-17 3.299 1193.698 1072.355
IP.9 332-38-40 15-43-32 7.390 1196.929 1071.690
IP.10 308-56-32 23-42-08 1.742 1203.493 1068.294
IP.11 326-39-12 17-42-39 8.146 1204.588 1066.939
IP.12 344-17-23 17-38-11 4.284 1211.393 1062.461
IP.13 348-22-23 4-05-00 13.789 1215.517 1061.301
IP.14 348-44-24 0-22-01 9.003 1229.023 1058.522
EP 1237.853 1056.764

幹線水路

支線水路（1）

支線水路（2）

曲          線          表
IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標 Y座標

1-NO.0 85-42-31 3.849 1114.481 1058.704
1-IP.1 88-33-39 2-51-08 19.630 1114.769 1062.542
1-IP.2 77-11-42 11-21-57 9.854 1115.262 1082.166
1-IP.3 56-25-43 20-45-59 13.261 1117.446 1091.775
1-IP.4 88-02-02 31-36-20 15.449 1124.779 1102.824
1-IP.5 61-26-57 26-35-05 9.809 1125.309 1118.264
1-EP 1129.997 1126.880

曲          線          表
IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標 Y座標

2-NO.0 298-02-15 12.097 1137.113 1063.634
2-IP.1 333-31-35 35-29-20 9.538 1142.799 1052.957
2-IP.2 296-40-40 36-50-54 11.355 1151.337 1048.705
2-IP.3 321-53-05 25-12-25 11.402 1156.435 1038.559
2-IP.4 348-06-20 26-13-14 0.500 1165.406 1031.521
2-IP.5 3-42-54 15-36-34 3.689 1165.895 1031.418
2-EP 1169.576 1031.657

床版工撤去復旧 床版工撤去復旧 床版工撤去復旧 床版工撤去復旧

1号明暗渠工　L=113.4m 2号明暗渠工　L=37.7m
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1m

　
　

L
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点  名 X座標 Y座標 Z座標

T-1 1000.000 1000.000 370.000

T-2 1034.533 1019.375 380.905

T-3 1061.754 1035.239 391.882

T-4 1091.607 1032.873 398.250

T-5 1055.873 968.009 395.238

点  名 X座標 Y座標 Z座標

TA-1 1106.423 1044.370 401.717

TA-2 1115.520 1059.947 404.495

TA-3 1139.073 1064.409 408.345

TA-4 1174.238 1071.985 416.704

TA-5 1199.472 1073.114 425.895

TA-6 1210.514 1061.796 429.633

TA-7 1247.260 1056.650 452.583

TA-8 1246.926 1044.925 453.561

TA-9 1093.910 1011.527 399.767

TA-10 1116.415 1089.927 411.254

TA-11 1123.700 1103.239 415.235

TA-12 1129.023 1127.646 421.631

TA-13 1156.123 1037.958 413.117

TA-14 1171.413 1027.950 421.460

基準点座標一覧表（新設）

基準点座標一覧表（既設）

任意座標系

任意座標系

※明暗渠工の設置高は、既設構造物(既設落差工)
　及び現地形に合わせ、現地にて適宜調整すること。

※石積み復旧延長は現地形に合せて適宜調整すること。

当初設計図面
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明渠撤去・復旧
L=2.0m

R7馬土 森遠地すべり 美・木屋平森遠
山腹水路工事(難工事評価型)

L=1
6.6

39m

床版工撤去復旧

※明暗渠工の設置高は、既設構造物(既設落差工)
　及び現地形に合わせ、現地にて適宜調整すること。

美馬市木屋平森遠

森遠地すべり防止区域

西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

縦断図（1）幹線水路

図面番号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

当初設計図面

V=1:200
H=1:200

工事名

 ／ 2 12

コルゲートフリュームB型　　1100×900

施工区間



H=408.345m
TA-3

H=413.117m
TA-13

H=408.345m
TA-3

H=413.117m
TA-13

H=408.345m
TA-3

H=413.117m
TA-13

H=408.345m
TA-3

H=413.117m
TA-13

2-E
P+
2.1

3

ヒュ
ーム

管φ
300

 敷
高
=41

9.7
76

2-I
P.
1

暗渠管φ15
0 
敷高

=4
08.

17
0 2-I

P.2

暗渠管φ15
0 
敷高

=41
0.
67
9

2-
IP.

3

暗
渠管

φ15
0 敷

高=4
12.

304

2-
IP.

4

暗
渠管

φ15
0 敷

高=4
15.

96
7

2-N
O.0

暗渠管φ15
0 
敷高

=40
6.
54
2

41
7
.8
8
9

L=
3.
68
9m

i=
44
.4
1%

40
7.
2
79

40
8.
7
35

40
8.
9
63

41
1.
1
64

41
1.
4
91

41
2.
8
28

41
3.
1
21

41
6.
5
50

41
6.
7
68

41
6.
7
68

41
8.
3
75

41
8.
6
04

4
17
.
88
9

L=
3.
68
9m

i=
44
.3
5%

渡し
板（仮

設）

60
0×

20
00　

ｔ＝
50

美馬市木屋平森遠

森遠地すべり防止区域

西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

縦断図（2）支線水路（2）

R7馬土 森遠地すべり 美・木屋平森遠 

図 面 番 号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

 3 / 12
V=1:200

H=1:200

H=1:200縦　断　図（2）
V=1:200

1：200

1
：
20
0

DL=400.000

405.000

410.000

415.000

420.000

現

況

計

画

曲 線 箇 所

測 点 番 号

単 距 離

追 加 距 離

水 路 天 端 高

水 路 敷 高

水 路 敷 勾 配

計 画 天 端 高

計画水路敷高

計画水路敷勾配

2
-N
O
.0

2
-I
P
.1
'

2
-I
P
.1

2
-N
O
.1

2
-I
P
.2
'

2
-I
P
.2

2
-N
O
.1
+
10
.0
0

2
-I
P
.3
'

2
-I
P
.3

2
-N
O
.2

2
-I
P
.4
'

2
-I
P
.4

2
-I
P
.5

2
-E
P
'

2
-E
P

0.
00
0

12
.
09
7

7.
90
3

1.
63
5

8.
36
5

2.
99
0

7.
01
0

4.
39
2

0.
50
0

3.
68
9

0.
0
00

12
.0
97

20
.0
00

21
.6
35

30
.0
00

32
.9
90

40
.0
00

44
.3
92

44
.8
92

48
.5
81

40
6.
75
7

40
8.
20
4

40
8.
47
0

41
0.
27
2

41
0.
67
9

41
0.
97
9

41
1.
93
7

41
2.
30
4

41
2.
61
3

41
4.
53
4

41
5.
96
7

41
6.
25
3

41
6.
25
3

41
7.
88
9

41
8.
00
5

40
6
.7
5
7

40
8
.2
0
4

L=1
2.0

97mi=1
1.9

6%

40
8
.4
7
0

41
0
.6
7
9

41
0
.9
7
9

41
2
.3
0
4

41
2
.6
1
3

41
5
.9
6
7

41
6
.2
5
3

L=9
.53

8mi=2
3.1

6%

L=1
1.3

55mi=1
1.6

7%

L=1
1.4

02mi=2
9.4

2%

4
06
.
75
7

4
08
.
15
4

L=1
2.0

97mi=1
1.5

5%

4
08
.
47
0

4
10
.
67
9

4
10
.
97
9

4
12
.
30
4

4
12
.
61
3

4
15
.
96
7

4
16
.
25
3

L=9
.53

8mi=2
3.1

6%

L=1
1.3

55mi=1
1.6

7%

L=7
.01

0mi=2
6.4

9%

4号明暗渠工　L=49.0m

床版工撤去復旧
40
6.
75
7

40
8.
20
4

40
8.
47
0

41
0.
30
0

41
0.
67
9

41
0.
97
9

41
1.
95
5

41
2.
30
4

41
2.
61
3

41
4.
47
0

41
5.
96
7

41
6.
25
3

41
6.
25
3

41
7.
88
9

41
8.
00
5

L=4
.39

2mi=3
4.0

8%

4
14
.
47
0

幹線水路

※明暗渠工の設置高は、既設構造物(既設落差工)
　及び現地形に合わせ、現地にて適宜調整すること。

当初設計図面

山腹水路工事(難工事評価型)

支線水路(2)

施工区間

コルゲートフリュームA型　　500×500



DL=405.000

NO.3 付近

付近

1号明暗渠工

4号明暗渠工

DL=410.000

2-NO.1+10.00

t=2.0

t=2.0

標準断面図

1
：
0
.4

S=1/50

※　明暗渠工の設置高は、既設構造物(既設落差工)

　　及び現地形に合わせ、現地にて適宜調整すること。

　　

幹線水路

支線水路（2）

暗渠管φ150

コルゲートフリュームB形

暗渠管φ150

500x500

1：
0.
4

1
:
0
.
2

1
:
0
.
2

美馬市木屋平森遠

森遠地すべり防止区域

西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

標準断面図

図 面 番 号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

4 / 121:50

当初設計図面
R7馬土 森遠地すべり 美・木屋平森遠 

山腹水路工事(難工事評価型)

500

1100 500500

300 300

平張コンクリート

平張コンクリート

1600

800

及び吸出し防止材

1100×900

フィルター材

及び吸出し防止材

フィルター材

練石積

コルゲートフリュームA形

練石積
練石積

埋戻砕石

埋戻砕石



DL=400.000

FH=
GH=406.798

IP.4

美馬市木屋平森遠

森遠地すべり防止区域

西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

横断図（1）幹線水路

図 面 番 号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

 5 / 121:100

S=1:100横　断　図（1）

幹線水路　　NO.0 ～ IP.4

1.6

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.2

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 1.1

1.6

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.2

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 1.1

上流側

下流側

石積み取壊し 1.0

石積み取壊し 0.6

1
：
0
.4

※明暗渠工の設置高は、既設構造物(既設落差工)

　及び現地形に合わせ、現地にて適宜調整すること。

DL=405.000

FH=
GH=407.531

NO.3

DL=405.000

FH=
GH=409.409

IP.5

1.6

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.2

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 1.3

1.6

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.2

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 1.0

1.6

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.2

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 1.1

上流側

下流側

石積み取壊し 0.7,0.3

石積み取壊し 0.8,0.8

石積み取壊し 0.2,0.2

1
：
0
.4

DL=405.000

FH=
GH=412.241

NO.4

1.6

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.2

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 1.1

石積み取壊し 0.6,0.2

1：
0.
4

DL=410.000

FH=
GH=413.875

IP.6

1.6

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.2

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 1.1

1.6

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.2

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 1.1

上流側

下流側

石積み取壊し 0.9

石積み取壊し 0.6

1
：
0
.4

当初設計図面

R7馬土 森遠地すべり 美・木屋平森遠 

山腹水路工事(難工事評価型)

500 1100 500

500 1100 500

500 1100 500

500 1100 500

500 1100 500



DL=400.000

FH=
GH=406.757

2-NO.0

DL=405.000

FH=
GH=408.470

2-IP.1

DL=405.000

FH=
GH=410.272

2-NO.1

DL=405.000

FH=
GH=410.979

2-IP.2

DL=405.000

FH=
GH=411.937

2-NO.1+10.00

DL=410.000

FH=
GH=412.613

2-IP.3

DL=410.000

FH=
GH=414.534

2-NO.2

DL=410.000

FH=
GH=416.253

2-IP.4

DL=415.000

FH=
GH=418.005

2-EP

S=1:100横　断　図（2）

美馬市木屋平森遠

森遠地すべり防止区域

西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

横断図（2）支線水路（2）

図 面 番 号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

6 / 121:100

支線水路（2）　　2-NO.0 ～ 2-EP

1
:0.

4

1:
0.4

0.8

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.1

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 0.5

0.8

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.1

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 0.4

上流側

下流側

0.8

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.1

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 0.4

0.8

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.1

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 0.4

0.8

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.1

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 0.5

0.9

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.1

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 0.4

上流側

下流側

0.8

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.1

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 0.6

0.8

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.1

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 0.4

0.8

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.1

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 0.5

0.8

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.2

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 0.6

0.8

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.1

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 0.4

上流側

下流側

0.8

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.1

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 0.5

0.8

---

C O 取 壊 し

盛 土

0.1

床 掘 整 正

別途計上埋戻（RC-40）

床 掘 0.5

上流側

下流側

石積み取壊し 0.6

石積み取壊し 0.1

R7馬土 森遠地すべり 美・木屋平森遠 
山腹水路工事(難工事評価型)

当初設計図面

300
500

300

300
500

300

300
500

300

300
500

300

300
500

300

300
500

300

300
500

300

300
500

300

500
300300



埋戻(R C - 4 0 ) 2

フィルター材

0.66 m

※ 面積は、CADより算出。

30.48 m

1.00 mコルゲートB形

0.47吸 出 防 止 材

1.00 m暗 渠 管

2m

S=1/20

1号明暗渠工

※　暗渠管は下部30%の無孔部を有するものを使用する。

なお、暗渠管には吸出し防止材を巻くものとする。

0.092コンクリート m

20.10 m型 枠

3

水 路 工 1.0m当り

平張コンクリート（石積有　片側）
1.0m当り

m遮 水 シ ー ト 2.00

2目 地 材 0.01 m

m

水 路 工

0.47

m

0.24

1.0m当り

1.00

1.00

遮 水 シ ー ト

※ 面積は、CADより算出。

3

2吸 出 防 止 材

コルゲートA形

m

m

1.10

m

暗 渠 管

S=1/20

4号明暗渠工

埋戻(R C - 4 0 ) 2

フィルター材

0.22 m

砕石 RC-40
埋 戻

1:0.2

2

コルゲートフリュームB形

1：
0.
4

1：
0.
4

※　明暗渠工の設置高は、既設構造物(既設落差工)

　　及び現地形に合わせ、現地にて適宜調整すること。

　　

※a=100を標準とし、
　既設落差工取付位置等で適宜調整。

※a=100を標準とし、
　既設落差工取付位置等で適宜調整。

S=1/50

※t=300を標準とし、
　既設落差工取付位置等で適宜調整。

※t=300を標準とし、
　既設落差工取付位置等で適宜調整。

幹線水路

支線水路（2）

砕石 RC-40

砕石 RC-40

0.100コンクリート m

20.30 m型 枠

3

平張コンクリート（石積無　片側）
1.0m当り

2目 地 材 0.01 m

S=1/20

明渠工
幹線水路
NO.4+2.5付近　左岸側

撤去・復旧

平張コンクリート

A-A

平面

コンクリート m

2m型 枠

3

平張コンクリート（石積有　片側）
1.0m当り

2目 地 材 m

コンクリート m

2m型 枠

3

平張コンクリート（石積無　片側）
1.0m当り

2目 地 材 m

m

復 旧 工

0.60

1.0m当り

1.00

2

コルゲートA形

m

平張コンクリート 3

型　枠

0.045 m

0.052

0.10

0.01

0.060

0.30

0.01

※　落差工下流水路敷高は、落差工水抜孔より低くすること。

※　既設落差工W=500mmの内、新設コルゲートフリューム
　　を300mm被せること。

t=2.0

t=2.0

350×350　t=2.0

1号
明
暗
渠
工

石積

明渠工撤去・復旧

A

A

A

砕石 RC-40

水路構造図

30
0

s

2埋 戻
砕石 RC-40

暗渠管φ150

及び吸出し防止材

※　暗渠管は下部30%の無孔部を有するものを使用する。

なお、暗渠管には吸出し防止材を巻くものとする。

1:0.2

500x500

30
0

s

平張コンクリート

平張コンクリート

暗渠管φ150

及び吸出し防止材

側面図
既設落差工取付部

▽水路敷高

▽水路敷高

1.0m程度

コルゲートフリューム

コルゲートフリューム

美馬市木屋平森遠

森遠地すべり防止区域

西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

水路構造図

図 面 番 号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

7 / 12図　示

R7馬土 森遠地すべり 美・木屋平森遠 
山腹水路工事(難工事評価型)

当初設計図面800

t
=
3
0
0

300 500 300

200

0.33 m　(片側）

1660

遮水シート 2000

1600

500
200

h
=
9
0
0

t
=
3
0
0

1100 500

1100×900

h
=
5
0
0

コルゲートフリュームA形

150 350 150

500

700

2000

3
5
0

突出部

1
5
0

1
5
0

床掘・埋戻0.07 m2　(両側）

SL
=3
00
+s 練石積

フィルター材

0.11 m　(片側）

遮水シート W=1100

2
00a=
10
0

コルゲートフリュームA形

20
0

a=
1
00 SL
=3
00
+s 練石積
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R7馬土 森遠地すべり 美・木屋平森遠 
山腹水路工事(難工事評価型)
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R7馬土 森遠地すべり 美・木屋平森遠 
山腹水路工事(難工事評価型)
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山腹水路工事(難工事評価型)
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※モノレールルート線形については、現地状況に合わせ、
　現地にて適宜調整すること。

モノレール構造
Sc=1/50

当初設計図面

美馬市木屋平森遠

森遠地すべり防止区域

西部総合県民局県土整備部＜美馬＞

仮設計画図

図面番号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

図示

工事名

 ／ 12 12

R7馬土 森遠地すべり 美・木屋平森遠
山腹水路工事(難工事評価型)

敷453.42

敷453.17

敷452.75

敷451.98

敷450.91

敷425.12

敷451.38
敷442.31

管敷424.41

管敷422.92

管敷422.86

管敷424.04

敷426.95

敷426.14

敷424.05

管敷419.78

敷420.73

敷422.04

敷420.84

敷421.88

管敷426.31

管敷421.67

敷421.36敷420.94

敷420.79

敷418.28

敷418.03

敷414.54

敷414.20

敷410.71

敷411.02

敷408.42

敷408.12

敷403.33

敷402.44

敷403.20

敷417.80敷418.01
敷416.26

敷415.96

敷412.32

敷412.62

敷410.67

敷410.99

敷408.23

敷408.49

敷406.79

敷406.80

敷406.41

敷404.02

敷404.46

敷400.38

敷400.79

敷443.47

敷413.89

管敷417.83

約830

エンジン

約520

台車

約1900

70
0以

上

約590

運転席

30
0以

上

レール

仮設工(モノレール L=70m
)

仮
設
工
(モ

ノ
レ
ー
ル
 L
=5
0m
)


